UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THƯỢNG QUẬN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thượng Quận, ngày 15 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Cấp giấy chứng nhận hoàn thành chương trình bồi dưỡng

kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 4 năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THƯỢNG QUẬN

Căn cứ Luật giáo dục quốc phòng và an ninh số ngày 19 tháng 6 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/214 của Chính phủ quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Luật giáo dục quốc phòng và an ninh; Nghị
định số 139/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2022 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một
số điều của Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/214; Căn cứ Thông tư số
172/2020/TT-BQP ngày 30/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng về Ban hành
chương trình, nội dung; chương trình khung bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và
an ninh;

Căn cứ kết quả bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 4
khóa I năm 2023,

Theo đề nghị của đồng chí Chủ tịch Hội đồng giáo dục quốc phòng và an
ninh xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp giấy chứng nhận hoàn thành chương trình bồi dưỡng kiến
thức quốc phòng và an ninh đối tượng 4 cho 60 đồng chí, khóa 01 năm 2023.
(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký .
Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND xã; Hội đồng giáo dục quốc phòng và

an ninh xã; các ban, ngành; Thủ trường các đơn vị có liên quan và cá nhân có
tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT, QS. B08.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lượng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T11:18:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Lượng<buivanluong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T16:11:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Thượng Quận<thuongquan.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T16:12:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Thượng Quận<thuongquan.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!